ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ QUẢNG NGÃI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-KT TP. Quảng Ngãi, ngày      tháng 02 năm 2024

V/v góp ý dự thảo Thông tư hướng

dẫn về đăng ký tổ hợp tác, hợp tác xã,

liên hiệp hợp tác xã và nội dung

thông tin, việc cập nhật, khai thác và

quản lý Hệ thống thông tin quốc gia

về hợp tác xã

                  Kính gửi: Sở Kế hoạch & Đầu tư tỉnh.

Theo Công văn số 247/SKHĐT-ĐKKD ngày 07/02/2024 của Sở Kế hoạch

& Đầu tư tỉnh về việc góp ý dự thảo Thông tư hướng dẫn về đăng ký tổ hợp tác,

hợp tác xã, liên hiệp hợp tác xã và nội dung thông tin, việc cập nhật, khai thác và

quản lý Hệ thống thông tin quốc gia về hợp tác xã; Xét đề nghị của phòng Tài

chính –Kế hoạch thành phố tại Báo cáo số 64/BC-TCKH ngày  22/02/2024, UBND

thành phố có ý kiến tham gia như sau:

Qua nghiên cứu, rà soát, UBND thành phố thống nhất với nội dung dự thảo

Thông tư hướng dẫn về đăng ký tổ hợp tác, hợp tác xã, liên hiệp hợp tác xã và nội

dung thông tin, việc cập nhật, khai thác và quản lý Hệ thống thông tin quốc gia về

hợp tác xã.

UBND thành phố phúc đáp với nội dung trên để Sở Kế hoạch & Đầu tư tỉnh

biết, tổng hợp./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, các PCT UBND TP;

- Phòng TC-KH TP;

- VPUB: CPVP, CV(KT);

- Lưu: VT, TCKH (H).

KT. CHỦ TỊCH

                     PHÓ CHỦ TỊCH

 Nguyễn Lâm

		NGUYỄN LÂM
	2024-02-26T15:24:31+0700
	Signer's office
	NGUYỄN LÂM
	Signing document

		2024-02-26T15:45:13+0700

		2024-02-26T15:45:13+0700

		2024-02-26T15:45:13+0700